Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 07:45
Link do produktu: https://moka.pl/lutownica-transformatorowa-lutpol-lt-c-75w55w-p-3750.html
Lutownica transformatorowa LUTPOL LT-C -
75W/55W
Cena 181,99 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy MKNAR0151
Kod producenta LUT0022
Kod EAN 5901436720577
Opis produktu
LUTOWNICA TRANSFORMATOROWA LUTPOL LT-C - 75W/55W
wygenerowano w programie shopGold
Napięcie znamionowe: 230 V, 50 Hz
Pobór mocy: 75 W / 55 W
Temperatura grotu: 420°C / 320°C
Rodzaj pracy: dorywcza
Czas pracy: 30 sek.
Czas przerwy: 90 sek.
Oświetlenie grotu: żarówka 12 V, 2 W
Średnica grotu: 1,5 mm
----------
Lutownica transformatorowa LT-C-75W/55W powszechnego użytku do łączenia elementów metalowych, proponowana do
napraw i majsterkowania w gospodarstwie domowym.
Kod:5901436720577 LUT0022 MKNAR0151
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold